
Zarządzenie Nr 131/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 09 sierpnia 2006 roku

w sprawie rozłożenia na raty ceny sprzedaży na własność nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie art. 25 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Państwa -------------------------------------- zam.
-----------, 76-156 Dąbki z dnia 31 lipca 2006 roku wyrażam zgodę na
rozłożenie na raty ceny sprzedaży na własność nieruchomości gruntowych
oznaczonych numerami geodezyjnymi 87/1 i 87/2 o powierzchni ogólnej 0,99
ha położonych w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina Darłowo, płatnych w
sposób następujący:
1.1 rata w wysokości 61.560,00 zł najpóźniej 3 dni przed wyznaczonym

terminem podpisania przedwstępnej umowy sprzedaży w formie aktu
notarialnego;

2. II rata w wysokości 30.000,00 zł najpóźniej do dnia 30.07.2007 r.; l
3. III rata w wysokości 30.000,00 zł najpóźniej do dnia 30.07.2007 r. ^

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


